

## DEVIZ - OFERTA

De cheltuiile și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț

**COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.4**

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	util aj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
<b>3.4</b>	Văruitul copacilor	DH17A	m.c.	3000								
	- var		kg		0,25			750			20	15000,00
	- forte de muncă		ore			0,075			225		84,97	19118,25
									<b>Total</b>			34118,25
									Contribuție sociale și medicale		24%	8188,38
									Total			42306,63
									Cheltuieli de transport		10%	1500,00
									Total			43806,63
									Cheltuieli de regie		14,5%	6351,96
									Total			50158,59
									Beneficiul		6%	3009,52
									Total			53168,11
									TVA20%			10633,62
									<b>Total</b>			<b>63801,73</b>

**Plan elaborat de Administrația Î.M.D.P.G.L.-C Edineț**

Resurse umane

Crestian Oxana

Întocmit economist

Ciuntu Natalia

Mecanic

Rotaru Mugurel

Administrator Î.M.D.P.G.L-C Edineț

Berezovschi Sergiu

